
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
 

от   21.09.2021                      № 94/23 

 

О назначении на должность 

аудитора Контрольно-счетной 

палаты городского округа Фрязино 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований» (в ред. Федерального 

закона от 01.07.2021 № 225), Уставом городского  округа Фрязино Московской 

области,  

 

Совет депутатов городского округа Фрязино решил: 

 

 1. Назначить на должность аудитора  Контрольно-счетной палаты 

городского округа Фрязино Орлову Ольгу Александровну с 30.09.2021 сроком 

на 5 лет. 

 2. С 30.09.2021 признать утратившим силу решение Совета депутатов 

города Фрязино от 21.02.2018 № 245 «О назначении на должность аудитора 

Контрольно-счетной палаты города Фрязино». 

 3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                      Е.В.Романова                                      


